
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 

 

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 14.07.92 № 3297-1 
«О закрытом административно-территориальном образовании», Уставом муни-
ципального образования ЗАТО г.Североморск, постановлением Правительства 
Российской Федерации от 26.06.98 № 655 «Об утверждении Положения  
об обеспечении особого режима в закрытом административно-террито-
риальном образовании, на территории которого расположены объекты 
Министерства обороны Российской Федерации», администрация ЗАТО 
г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать утратившими силу: 
1.1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 24.02.2014 

№ 130 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Прием документов от населения на оформление  
и выдачу разрешений на постоянное проживание в ЗАТО г.Североморск». 

1.2. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 10.06.2014 
№ 596 «О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО 
г.Североморск от 24.02.2014 № 130 «Об утверждении Административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов 
от населения на оформление и выдачу разрешений на постоянное прожи-
вание в ЗАТО г.Североморск». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 
 

 
 
Врио Главы администрации 
ЗАТО г.Североморск               И.Г. Долгушина 
 
 

          от 04.07.2016 г.                                                                     № 838 

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений  
администрации ЗАТО г.Североморск 
 


